
Příloha k pozvánce na 26.10.2015, 16:00,  Tylův dům, Polička   

 

               

                 Jak získat kotlíkovou dotaci Pardubickém kraji? 

V letech 2016 - 2018 může Pardubický kraj mezi obyvatele rozdělit až 170 milionů 
korun na výměny stávajících ručně plněných kotlů na pevná paliva v rodinných domech 
za nové nízkoemisní zdroje. Chcete se dozvědět více o podmínkách dotací, způsobu 
podání žádostí, systému proplácení dotací? Jak se na žádost o dotaci připravit a co 
všechno musí zájemce splňovat? Máte další otázky kolem kotlíkové dotace? Přijďte se 
nás zeptat! 

Základní podmínky pro získání dotace: 

 - Žadatelem je fyzická osoba vlastnící rodinný dům v Pardubickém kraji, 

 - K vytápění objektu je využíván primárně kotel na pevná paliva s ručním přikládáním, nikoliv 

kamna, krb, plynový, elektrický nebo automatický kotel. Dotaci také nelze poskytnout na nový 

kotel v novostavbě, kde se nejedná o výměnu. 

Pardubický kraj zve veřejnost na bezplatné informační semináře, které se uskuteční: 

23.11.2015, 16.00 Svitavy - velká zasedací místnost MěÚ Svitavy, budova T.G. Masaryka 25 

24.11.2015, 16.00 Pardubice - sál Jana Kašpara, reálka, Komenského nám. 125 

25.11.2015, 16.00 Chrudim - zasedací místnost MěÚ Chrudim, budova Pardubická 67 
 

26.11.2015, 16.00 Polička – velký sál Tylova domu, Vrchlického 53 

  
 30.11.2015, 16.00 Vysoké Mýto - Šemberovo divadlo, Komenského 281  

1.12.2015, 16.00 Česká Třebová - Kulturní centrum, nádražní ulice 397 

3.12.2015, 16.00 Hlinsko - kinosál Multifunkčního centra, Adámkova 341 

7.12.2015, 16.00 Letohrad - zasedací místnost MěÚ Letohrad, Václavské náměstí 10 

Bližší informace naleznete na www.pardubickykraj.cz/kotlikove-dotace 

 

http://www.pardubickykraj.cz/kotlikove-dotace

